
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р ИКАЗ 

No 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Свердловской 

области от 08.04.2021 № 167 «Об утверждении Положения о комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта 
интересов в Министерстве культуры Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства культуры Свердловской области 
от 08.04.2021 No 167 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в Министерстве 

культуры Свердловской области» ( «Официальный интерне-портал правовой 

информации Свердловской области» («www.pravo.gov66.ru»), 2021, 12 апреля, 

No 30162), следующие изменения: 
1) пункт 2, следующий за пунктом 2, считать пунктом 3; 
2) пункт 3 считать пунктом 4. 
2. Отделу государственной гражданской службы, кадров, правовой 

и организационной работы Министерства культуры Свердловской области: 
1) в установленном порядке направить копию настоящего приказа: 
- в течение 3 календарных дней со дня принятия настоящего приказа для 

официального опубликования (размещения) на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)»; 

- в течение 7 календарных дней со дня принятия настоящего приказа 

в Прокуратуру Свердловской области и Главное управление Министерства 

юстиции Российской Федерации по Свердловской области для проведения 
правовой и антикоррупционной экспертизы; 



2 

2) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Министерства культуры Свердловской области в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» www.mkso.ru в подразделе «Приказы 
Министерства культуры Свердловской области» раздела «Документы». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр культуры 

Свердловской области С.Н. Учайкина 


		2021-06-28T10:53:47+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




